
Załącznik Nr Ą 5  
do Protokołu Nr XXVII1/05 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 03.03.2005r.

Uchwała Nr XXVIII/235/05 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 03.03.2005r.

w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego

Na podstawie art. 18 ust 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst z 2001 r. Dz. U Nr 142 poz. 1591 ze zm.)Rada Gminy Lichnowy uchwala co 

następuje:

§i .

Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego w postaci 

użytkowania na część lokalu położonego w Lichnowach, przy ul. Zwycięstwa 8 o łącznej 

powierzchni 12,60 m2 na rzecz Telekomunikacji Polskiej S.A.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW/O OMICZĄCY
Rądy/1

mer Wici
I

'Jł lyshiw Nacel

iny



Uzasadnienie

W budynku przy ul. Zwycięstwa 8 w Lichnowach znajduje się lokal po Poczcie, który 
przeznaczony jest do sprzedaży. Zbywając w/w lokal na dzień dzisiejszy, w budynku 
pozostaną pomieszczenia Telekomunikacji Polskiej S.A. o łącznej powierzchni 12,60 m2, 
które po ich opróżnieniu nie będzie można sprzedać jako samodzielne lokale.

W związku z tym należy nałożyć na lokal ograniczone prawo rzeczowe, dzięki 
czemu można sprzedać lokal po Poczcie łącznie z lokalem zajmowanym przez TPSA.

W związku z powyższym należy podjąć niniejszą uchwałę.

O n . ,7
0 u m / L L ^ n ^

mgr Waldemar Lamkowski


